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1 Tuloksellisuus ja asetettujen tulostavoitteiden toteutuminen 

1.1 Toiminnan vaikuttavuus 

Standardisoinnin merkitys EU:n sisämarkkinoiden sääntelyssä on vakaasti 
kasvamassa samalla, kun standardisointia toteutetaan enenevässä määrin 
maailmanlaajuisella tasolla. Suomen Standardisoimisliiton toiminnan merki-
tys kansainvälisessä työssä Suomen tarpeiden välittäjänä korostuu näin ollen 
entisestään.  
 
Standardoinnin tarvetta on lisännyt erityisesti kuluttajansuoja-, tuotevastuu-, 
ympäristö- sekä työturvallisuussääntelyn kehittyminen. Esimerkkinä vapaa-
ehtoisuuteen perustuvasta sovelluskohteesta on EU:n palveludirektiivi. Ko-
mission työohjelma sisältää useita aloja, joilla eurooppalaista standardisoin-
tia pyritään edistämään: avaruusteknologia, nanoteknologia, puolustus, in-
formaatioteknologia, kuljetus, vetyteknologia, mittaustekniikka, terveyden-
huolto, paikannus ja turvallisuus.   

 
Suomen standardisoimisjärjestelmässä ei ole tapahtunut merkittäviä muu-
toksia vuoden 2006 aikana 
 
Tulostavoitteita on kehitetty yhteiskunnallisen vaikuttavuuden osalta ja jat-
kossa pyritään saamaan mitattavia tuloksia vaikuttavuuden kehittymisestä. 

1.2 Toiminnan tuloksellisuus 

 
SFS:n toiminta vuonna 2006 on ollut kokonaisuutena sovittujen suuntavii-
vojen ja tulostavoitteiden mukaista. Myönnetty rahoitus 1.610.000 € on käy-
tetty vuoden 2006 rahoituspäätöksessä annettujen ohjeiden mukaisesti.  
 
SFS:n infrastruktuuritoiminnot on hoidettu asianmukaisesti ja niissä on ko-
rostunut osallistuminen standardisoinnin keskusjärjestöjen toimintaan ja 
toiminnan kehittämiseenkin sekä eurooppalaisella että kansainvälisellä ta-
solla. Myös tiedotustoimintaa on hoidettu aktiivisesti usealla rintamalla..  
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Eri hallinnonalojen viranomaisten osallistumista edistävässä seminaarissa 
15.3.2006 saatiin kuulla vakavia huolenilmauksia, jotka koskivat aina vain 
huononevia osallistumismahdollisuuksia. Jatkotoimenpiteistä on keskustel-
tu. 
 
Marraskuussa järjestetyn seminaarin FORUM 2006 ”Standardeilla menes-
tystä liiketoimintaan” tulokset olivat rohkaisevia ja jatkoa on päätetty järjes-
tää. 
 
Selvitys tietotekniikan standardisoinnin järjestämisestä saatettiin loppuun 
vuoden 2006 aikana. Hallituksen tietoyhteiskunta-politiikkaohjelman ansi-
osta valtionrahoitus alan standardisointiyön toimialayhteisötehtävien hoita-
mista varten järjestyi ja tehtävät voitiin siirtää SFS:n hoidettavaksi. 
 
Toimialayhteisöavustusten käytön koordinointi on kehittynyt edelleen pa-
rempaan suuntaan. Toimialayhteisöjen raportointi avustusten käytöstä on 
parantunut. Parhaita raportointikäytäntöjä on otettu malliksi. Avustuksilla 
saavutetuista tuloksista on raportoitu aikaisempaa konkreettisemmin. 
 
KTM:n hallinnonalaan liittyvä standardisointi on hoidettu asianmukaisesti. 
Tällä alueella korostuu standardisoijien ja viranomaisten välisen yhteistyön 
merkitys.  
 
Ympäristömerkinnän taloudellinen tilanne on parantunut edellisten vuosien 
tappiollisen toiminnan jälkeen.  
 
Tunnusluvut asettuvat juuri asetettujen tavoitteiden mukaisiksi. 
 
Mitään suurempia poikkeamia tulostavoitteista ei ollut. Pitkään vaivanneet 
ongelmat käännöstöiden sujuvuudessa ovat ilmeisesti ainakin jossain määrin 
helpottumassa käännösohjelman ansiosta. Osaltaan käännöstöiden tilannetta 
tulee helpottamaan myös se, että vähentyneen komission rahoituksen lisäksi 
mandatoitujen standardien käännökseen tullaan käyttämään jatkossa myös 
kansallista avustusta. 

 

2 Raportoinnin asianmukaisuus ja kehittämistarpeet 

SFS:n selvitys tulossopimuksen mukaisista toiminnoista vuodelta 2006 an-
taa riittävät tiedot tulosohjauksen kannalta. Virallisesti toimintakertomus 
hyväksytään 19.4.2007 SFS:n vuosikokouksessa, jossa KTM:kin yhdistyk-
sen jäsenenä on edustettuna. 
 
Raportointi on kehittynyt ja kehittyy sitä mukaa kuin tulostavoitteitakin on 
kehitetty ja kehitetään KTM:n hallinnonalan linjausten mukaisesti. 

3 Toimenpiteet tuloksellisuuden parantamiseksi 
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Yhteenvetona voidaan todeta, että SFS:n toiminta on ollut niin KTM:n hal-
linnonalan strategisten tavoitteiden kuin myös tulosneuvotteluissa sovittujen 
tulostavoitteiden mukaista ja oikeansuuntaista sovittujen kehittämistoimin-
tojen osalta.  
 
Standardisoimisjärjestelmän tuloksellisuuden parantamiseen osaltaan täh-
täävä toimialayhteisökriteerien normaalia perusteellisempi tarkistaminen yh-
teistyössä KTM:n kanssa on sovittu tehtäväksi kuluvan vuoden tulostavoit-
teissa.  
 
Valtiontalouden tarkastusviraston (VTV) tilintarkastuskertomus ei ollut käy-
tettävissä arviota laadittaessa. 
 

  


